Sobrii estote et vigilate quia ad insidias vestri dyaboli tempus
leo rugiens eruit quos quos deuolet. **P** hac colu-
na et typana quanta colupna dyaboli. gula dicitur. **S**ed
per 12. q. postquam ieiunauerit xl diebus et xl nocti-
bus dyaboli se de gula temptate vult. **M** 4. **A**re-
deb temptator dixit ei Si filius di es dicitur ut lapides
isti panes fiat. **E**t vult ei scriptum est non in solo pa-
ne viuit homo sed in eo quod dicitur quod procedit ab ore meo.
Sex colupna est iusticia de hac dicitur. **C**an v. **C**rua
illius sicut colupne marmoree que fundate sunt super bases
aureas que portu que supportat eam corpus. **F**erri-
ta sicut colupne marmoree per iusticia que debet esse
in planis et sperni di ut ei fideliter seruiat et sperni sui-
cipius ut iuste viuatur et sperni subditorum ut eos dili-
genter regat et quia ad ista facienda indiget adiu-
tione septuaginta et fuore caritatis. **T**o dicitur quod colupne iste
sunt fundate super bases aureas et sicut sicut septuaginta
caritate deauratas. **P** hac colupna et iusticia. **S**ex
colupna dyaboli. et luxuria dicitur. **L**uxuloso autem deside-
rat gaudia mundi. **I**usti uero desiderant gaudia celi.
Ad Thymotheum Apert gratia dei saluatoris nostri dei omnibus hominibus
etiam nos et abne et pie et se de huius mundi rebus de-
lectat luxuriosus. **S**obrie et pie et iuste viuatur in hoc seculo
exspectat beatitudinem et aduentum glorie et uide gaudia celi
que speramus. **H**ac iusticia beatus petrus non solum in se
uideo sed etiam alios ad suum hortando. **A**postolus quod ipse
dicit et per 1. **I**ustum arbitror quod sum in hoc habitaculo
sustinet uos et in monitione et ad bona opera uos com-
mone. **S**eptima colupna est fortitudo de hac le-
3. **P** 4. **A**. **F**ecit namque duas colupnas creas et statuit
eas in porticu templi unam a dextris et aliam a sinis-
tris. **P** istas duas colupnas creas acci fortitu-
do que 3. **N**am homo ad duo. scilicet ut homo tempore spiritus non

cleue^r manit^r p^r sup^r bñā 2 tpe adūstāt nō deua^r
 mdespēctiōis fouēā. pō fūit colūpne vna a dex
 tris alta a sinistris. **H** hār colūpnā + fortitudinē
 septīa colūpna dya^r. acidia deint^r 2 **14** 10 **xvii**
Accipisti me fortit^r ad flūū mēuātes rēstētēb
 m̄ subty me. Plū spūale h̄ dya^r cōtinue cū hōie
 i quo m̄it^r hōie in p̄m̄ ducē in aīaz occidē et
 ad carere infri p̄trahē. **J**uly^r plū dya^r super
 hōie cleuat q̄ hōie i p̄m̄ deuat. 2 p̄ acidia de
 p̄mit q̄ nō p̄t quidq̄ bōi opari. **T**ū at subty hōie
 mēuat q̄ hō p̄ fortitudinē aīe dya^r supat 2 ad
 bō festiat hanc colūpnā + fortit^r petiq̄ nō
 hūit q̄ x^m negauit. **P**ostq̄ uō p̄thecrotes sp̄m̄
 sem̄ rēpit adeo hār colūpnā fortit^r tenuit q̄ nō
 tiore suplicij nō mortis a p̄durāōe cessauit. **S**er
 p̄ p̄m̄ p̄ncipale. **S**edō duo q̄ h̄ domg ueatit
 ē mūdāta i p̄stōe. **J**ō m̄ p̄sō em̄e dī. **11** **M**arthim̄
Tudne vniūsoz q̄ n̄llig r̄digōis uolūsti seplū habi
 tatiōis tue fī m̄ nobis 2 ut s̄e s̄ōz om̄i dñe q̄ sua
 mēnū i pollutā domū q̄ nup̄ mūdātā ē. **D**og h̄ ē eā
 quā x^r m̄ cruce mūdauit quā etiā lauit a p̄m̄ i sag
 wīe suo. **T**hy 2^r dedit semetipm̄ p̄ nob ut nō r̄di
 mēt ab oī mūdāte 2 mūdāct ip̄m̄ acceptabilē s̄ctō
 rē bonoz opm̄. **H**z heu p̄tōres domū istā polluit et
 sordēs vīoz quāb x^r m̄ cruce m̄līs labōibz deieat
 isti r̄ferūt. **J**ō q̄rit^r **A**phēa **D**eg uenerūt gē i hē. tu
 pol rē s̄m̄ tuū + eāz q̄ dī rēplū i q̄ntū x^r i ea h̄p̄o
 norat^r. **D**i etiā dog m̄tū a x^o m̄hitat^r. **A**d hār ve
 nerūt gētes + p̄tōres gētilit^r vūctes 2 p̄m̄s pollu
 unt cū tū x^r eā s̄gūe suo mūdauit. **C**osidā q̄ rō
 bilū dom̄ hār mūdauit a sordibz s̄b̄ie hūilē morte
 sustmēdo. **A** sordibz auaine nudz r̄ cruce p̄dēdo. **A**
 sordibz luxūe m̄ltas penas sustmēdo. **A** sordibus
 gūle s̄m̄ p̄cedo. **A** sordibz ure p̄m̄as oñdēdo. **A**
 sordibz iudicē p̄ iūctis rogādo. **A** sordibus audire